








Liite 1
1 Ab Pargas Fysiotjänst - Paraisten Fysiopalvelu Oy
2 Activus Oy, Lasten ja Nuorten Terapiakeskus
3 Aivoliiton palvelut Oy/Erityisosaamiskeskus Suvituuli
4 Attentio Oy / Turku
5 Auran SPR osaston kuntoutusasema
6 Auron Fysio Oy / Läntinen vakuutuspiiri
7 Auron OMT-Liike Oy / Turku
8 Avain Fysio Oy
9 Bettans Fysioterapi

10 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy / Pori Itäpuisto  (ryhmittymä)
11 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy / Pori Valtakatu (ryhmittymä)
12 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy / Turku (ryhmittymä)
13 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy / Vaasa (ryhmittymä)
14 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy / Vakka-Suomi (ryhmittymä)
15 Debora Oy / Läntinen vakuutuspiiri Pori
16 Debora Oy / Läntinen vakuutuspiiri Vaasa
17 Debora Oy / Turku
18 Elina Kimpanpää Tyrvään Fysioterapia
19 Esse Fysio AB
20 Euran Fysikaalinen Hoitolaitos
21 FHL Kuntonurkka
22 Firma Chatarina Blomqvist / Rantalinna
23 Folkhälsan Välfärd Ab / Rehab Korsholm
24 Folkhälsan Välfärd Ab / Rehab Östanlid
25 ft Eeva-Liisa Louhi / INNO fysioterapiapalvelut
26 ft Liisa Myllykylä / Terapia-Asema Karuselli
27 Ft Voluntas Oy
28 Fysicos Oy
29 FysIda
30 Fysika Perniön fysikaalinen hoitolaitos
31 Fysikaalinen hoitolaitos Friski Oy
32 Fysikaalinen Hoitolaitos Fysiopankki Ky
33 Fysikaalinen hoitolaitos Huhtala-Palmu Oy / Satakunnan OP kiinteistö
34 Fysimedi Oy / Vaasa
35 Fysio Corner
36 Fysio Emmi
37 Fysio- ja ratsastusterapia Anu Lehtimäki
38 Fysio Luxia Hab
39 Fysio Reumala
40 Fysio SimMar Oy / Harjavallan Palvelukeskus
41 Fysio Siru
42 Fysio Tähti
43 Fysiocenter Ostrobothnia / KVEVLAX
44 Fysiocenter Ostrobothnia / VASA
45 FysioEksentria Oy
46 Fysiokeskus Turku Oy
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47 Fysiokeskus Turku Oy / Meriläistentie
48 Fysiokipinä Vähäkyrö
49 FysioLuoma Oy / Anterior
50 Fysionurkka tmi Sari Wahlbäck-Uotila
51 FysioPeimari Oy
52 Fysiopiste Mervi Nivukoski
53 Fysiopiste Nousiainen
54 Fysiopulssi Oy 
55 Fysios Axis
56 Fysios Eteläkauppatori
57 Fysios Raastuvankatu
58 Fysios Salo
59 Fysios Turku
60 Fysioterapeut Ulrika Krohn / Terapitrio
61 Fysioterapeut Vivan Nygård-Back
62 Fysioterapeutti Anne Nyman
63 Fysioterapeutti Anne Tevasaari
64 Fysioterapeutti Anneli Heikkilä
65 Fysioterapeutti Haltsonen Pessi
66 Fysioterapeutti Joanna Myllymäki / Terapia-asema Kuperkeikka
67 Fysioterapeutti Kristiina Lehtonen
68 Fysioterapeutti Liisa Lehtonen / Rauman fysikaalinen hoitola
69 Fysioterapeutti Maarit Viikilä / Kurrenkulma
70 Fysioterapeutti Marianne Jaakkola / Neurofysio Kinetic
71 Fysioterapeutti Olli Hallamaa / Loimikodin Palvelukeskus
72 Fysioterapeutti Pekka Wahlroos
73 Fysioterapeutti Päivi Leppänen
74 Fysioterapeutti Raija Säämäki
75 Fysioterapeutti Risto Myllymäki
76 Fysioterapeutti Taina Yli-Laurila
77 Fysioterapeutti/Koulutettu hieroja Juha Raukola
78 Fysioterapeuttii Esa Lampi / Kuntoutuskopla
79 Fysioterapi Camilla Kuoppala / Terapitrio
80 Fysioterapi Storbacka
81 Fysioterapia Anne Auramo
82 Fysioterapia Hupskeikka
83 Fysioterapia Katja Puntala / Kuntoutuskopla
84 Fysioterapia Marjukka Valtonen / Kuntoutuskopla
85 Fysioterapia Minna Haapaniemi / Kuntoutuskopla
86 Fysioterapia Oivankulma
87 Fysioterapia Tarja Aaltonen Ky
88 Fysioterapia Tuija Peltoniemi
89 Fysioterapia Tuula Paasiaho Oy
90 Fysioterapiapalvelu Sirpa Ervelä
91 Harjavallan Fysikaalinen Hoitolaitos Oy
92 Hippo Terapiaklinikka Oy / Turun Käsityöläiskadun toimipiste
93 Hoitokulma Tarja Vuorinen
94 Hoitokulma Ulla-Riitta Aromaa
95 Huittisten Fysioterapia Oy
96 Inno Fysiopalvelut



97 J:s Terapier Ab
98 JokiFysio Oy
99 JokiFysio Oy / 100Syke

100 Kaarinan Fysiopiste Oy
101 Kankaanpään Kangaspolku Oy / Kuntoutuskeskus Kankaanpää
102 Kankaanpään Kuntoutus Oy
103 Kankaanpään Kuntoutus Oy / Karvian toimipiste
104 Kanta-Loimaan Fysioterapia Oy
105 Kanta-Loimaan Fysioterapia Oy / Oripään Fysioterapia
106 Kaustisen Fysioterapia Ky
107 Kirjorinne Tuula
108 Kisa-Fysio Oy
109 Kiukaisten Fysikaalinen Hoitolaitos Ay
110 KLV Kuntoutus Oy
111 Kokemäen Fysioterapia ja Kuntosali Oy
112 Kristiina Rantakaisla
113 Kristiinan fysikaalinen hoitolaitos
114 Kuntokaari
115 KuntoKamari Oy
116 Kunto-Rauma Ky
117 Kuntotutka Oy
118 Kuntoutus- ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy
119 Kuntoutuskolmio Ay
120 Kuntoutuspalvelu Annemari Pättiniemi / Neurofysio Kinetic
121 Ky fysikaalinen hoitolaitos FIXIO
122 Köyliön Fysioterapia Oy / Köyliö
123 Köyliön Fysioterapia Oy / Säkylä
124 Laihian Fysioterapiapalvelu
125 Laitilan Kuntokeskus ky
126 Laitilan Terveyskoti
127 Laitilan Terveyskoti / Poukanville
128 Lasten ja Nuorten Kuntoutus Keskiö Oy / Villa Vekara
129 Lasten ja Nuorten Kuntoutus Tria Habilitering för Barn och Ungdomar Oy
130 Liedon Fysio-kuntoutus / Kauppapiha
131 Lihastautiliitto ry
132 Loimaan Fysikaalinen Hoitolaitos Oy
133 Malax Fysio Huhtaoja
134 Marjo Marila
135 Maskun Axoni Ky
136 Medimar Scandinavia Ab
137 Medirex Oy / Läntinen vakuutuspiiri
138 Merifysio ky
139 MLLn Lasten ja Nuorten Kuntoutussäätiö
140 Monica Penttala Fysio
141 Naantalin Kuntokeskus
142 Naantalin Yksityislääkärit Oy
143 Nakkilan Lääkintävoimistelu K Kuusisto ky
144 Neuroliitto ry / Maskun neurologinen kuntoutuskeskus
145 Neuropiste Turku
146 Noormarkun Kuntoutus Ay



147 NT-Kuntoutus Oy
148 Närpes P.B. Fysio
149 Oy Fysioterapiapalvelu Volaris Fysioterapitjänst Ab
150 Paimion-Sauvon fysioterapia / Paimio
151 Paimion-Sauvon fysioterapia / Sauvo
152 Pasi Kailajärvi / Terapia-asema Kuperkeikka
153 PDL-Palvelut Oy Dia-Fysio / Metsämiehenkatu
154 PDL-Palvelut Oy Dia-Fysio / Yrjönkatu
155 Porin KotiFysio
156 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy
157 Rauman 100fysio Oy
158 Rauman Fysikaalinen hoitola Oy
159 Rauman Fysioteam
160 Rehab City Ab / Folkhälsans hus
161 Rinnelän Katrilli
162 Salon Aktiivifysioterapia Oy / OMT Fysiosyke
163 Salon Fysioterapia Oy
164 Salon Lääkintävoimistelu ky / Kuntoutusasema Kompassi
165 SALVA ry / Palvelukeskus Ilolansalo
166 Silfversten Yvonne
167 Sissi Fysio Oy
168 SomerFysio Oy
169 Stiftelsen Nykarleby Sjukhem sr
170 Suomen Fysiogeriatria Oy / Läntinen vakuutuspiiri
171 Suomen Terveystalo Oy
172 Teija Pihkola
173 Terapiayhdistys Sateenkaari ry
174 Tmi Ari Alonen / Superfysio Oy
175 Tmi Fysikids
176 Tmi Pirjo Leino
177 Tmi Tuija Ollikkala / Villavekara
178 Turun Lääkintävoimistelukeskus Ky
179 Turun OMT-fysioterapia / Pöytyä
180 Turun OMT-fysioterapia Oy / Lieto
181 Tutoris Oy
182 Uudenkaupungin Fysiopiste Oy
183 Vakka-Suomen Lääkärikeskus Oy (ryhmittymä)
184 Vehmaan Fysioterapia
185 Wellness Fysio
186 Verve Pori
187 Verve Turku
188 Veto ja lepo Oy
189 Vörå Fysioterapi
190 Zembla Oy Rehab Center



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Pisteet 
tiloista

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Rauman Fysioteam x 35,00 80,00 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 99,61 180 180
Fysioterapeutti Raija Säämäki x 39,90 70,18 16,00 15,00 10,00 41,00 16,08 86,25 20 200
Fysioterapeutti Haltsonen Pessi x 36,00 77,78 0,00 5,00 10,00 15,00 5,88 83,66 30 230
Hoitokulma Tarja Vuorinen x 46,00 60,87 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 80,48 11 241
Marjo Marila x 41,00 68,29 16,00 15,00 0,00 31,00 12,16 80,45 18 259

Fysio SimMar Oy / Harjavallan Palvelukeskus
x

47,00 59,57 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 79,18 15 274
Fysio Emmi x 39,00 71,79 8,00 0,00 10,00 18,00 7,06 78,85 34 308
Fysio Siru x 47,50 58,95 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 78,56 20 328
Kunto-Rauma Ky x 45,00 62,22 16,00 15,00 10,00 41,00 16,08 78,30 50 378
Fysioterapeutti Kristiina Lehtonen x 45,00 62,22 25,00 15,00 0,00 40,00 15,69 77,91 30 408
Ft Voluntas Oy x 48,47 57,77 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 77,38 160 568
Auran SPR osaston kuntoutusasema x 49,00 57,14 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 76,75 10 578
Fysikaalinen hoitolaitos Friski Oy x 49,00 57,14 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 76,75 40 618
Fysiokeskus Turku Oy x 49,00 57,14 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 76,75 41 659
Fysiokeskus Turku Oy / Meriläistentie x 49,00 57,14 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 76,75 32 691
Rauman Fysikaalinen hoitola Oy x 49,00 57,14 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 76,75 100 791
Fysioterapeutti Risto Myllymäki x 49,00 57,14 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 76,75 30 821
Fysioterapeutti Olli Hallamaa / Loimikodin 
Palvelukeskus

x
42,00 66,67 0,00 15,00 10,00 25,00 9,80 76,47 20 841

Fysioterapeutti Pekka Wahlroos x 42,00 66,67 0,00 15,00 10,00 25,00 9,80 76,47 20 861
Fysioterapeutti Anne Tevasaari x 50,00 56,00 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 75,61 40 901
Verve Pori x 50,00 56,00 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 75,61 60 961
Ky fysikaalinen hoitolaitos FIXIO x 50,00 56,00 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 75,61 30 991
Monica Penttala Fysio x 50,00 56,00 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 75,61 15 1006
Fysikaalinen hoitolaitos Huhtala-Palmu Oy / 
Satakunnan OP kiinteistö

x
51,00 54,90 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 74,51 10 1016
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Fysioterapeutti Liisa Lehtonen / Rauman 
fysikaalinen hoitola

x
51,00 54,90 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 74,51 17 1033

Kanta-Loimaan Fysioterapia Oy x 51,00 54,90 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 74,51 75 1108
Kanta-Loimaan Fysioterapia Oy / Oripään 
Fysioterapia

x
51,00 54,90 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 74,51 10 1118

Kiukaisten Fysikaalinen Hoitolaitos Ay x 51,00 54,90 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 74,51 50 1168

Fysioterapeuttii Esa Lampi / Kuntoutuskopla
x

51,00 54,90 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 74,51 30 1198
Fysikaalinen Hoitolaitos Fysiopankki Ky x 52,00 53,85 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 73,45 40 1238

Fysioterapia Katja Puntala / Kuntoutuskopla
x

52,00 53,85 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 73,45 40 1278
Fysioterapia Minna Haapaniemi / 
Kuntoutuskopla

x
52,00 53,85 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 73,45 101 1379

Fysioterapiapalvelu Sirpa Ervelä x 52,00 53,85 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 73,45 52 1431
Kokemäen Fysioterapia ja Kuntosali Oy x 52,00 53,85 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 73,45 22 1453
Loimaan Fysikaalinen Hoitolaitos Oy x 52,00 53,85 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 73,45 30 1483
Merifysio ky x 52,00 53,85 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 73,45 10 1493
Köyliön Fysioterapia Oy / Säkylä x 53,00 52,83 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 72,44 9 1502
Köyliön Fysioterapia Oy / Köyliö x 53,00 52,83 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 72,44 29 1531
Maskun Axoni Ky x 53,00 52,83 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 72,44 40 1571
Fysioterapia Anne Auramo x 53,30 52,53 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 72,14 40 1611
Liedon Fysio-kuntoutus / Kauppapiha x 45,00 62,22 0,00 15,00 10,00 25,00 9,80 72,03 15 1626
Vörå Fysioterapi x 47,50 58,95 8,00 15,00 10,00 33,00 12,94 71,89 4 1630
NT-Kuntoutus Oy x 53,60 52,24 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 71,85 195 1825
KLV Kuntoutus Oy x 52,00 53,85 25,00 10,00 10,00 45,00 17,65 71,49 16 1841
Fysio- ja ratsastusterapia Anu Lehtimäki x 54,00 51,85 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 71,46 8 1849
Laihian Fysioterapiapalvelu x 54,00 51,85 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 71,46 25 1874
Noormarkun Kuntoutus Ay x 54,00 51,85 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 71,46 40 1914
Lihastautiliitto ry x 54,50 51,38 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 70,98 45 1959
SALVA ry / Palvelukeskus Ilolansalo x 54,50 51,38 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 70,98 22 1981
FysioEksentria Oy x 55,00 50,91 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 70,52 30 2011
Fysioterapeutti Anneli Heikkilä x 55,00 50,91 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 70,52 7 2018
Fysioterapeut Ulrika Krohn / Terapitrio x 55,00 50,91 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 70,52 35 2053
SomerFysio Oy x 55,00 50,91 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 70,52 20 2073
Fysicos Oy x 55,00 50,91 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 70,52 40 2113
Fysioterapia Tuula Paasiaho Oy x 51,50 54,37 16,00 15,00 10,00 41,00 16,08 70,45 70 2183



PDL-Palvelut Oy Dia-Fysio / Metsämiehenkatu
x

55,20 50,72 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 70,33 80 2263
PDL-Palvelut Oy Dia-Fysio / Yrjönkatu x 55,20 50,72 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 70,33 175 2438
Fysio Reumala x 55,41 50,53 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 70,14 60 2498
Naantalin Yksityislääkärit Oy x 55,50 50,45 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 70,06 12 2510
Fysioterapia Hupskeikka x 52,00 53,85 16,00 15,00 10,00 41,00 16,08 69,92 30 2540
Fysionurkka tmi Sari Wahlbäck-Uotila x 56,00 50,00 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 69,61 14 2554
Fysioterapia Marjukka Valtonen / 
Kuntoutuskopla

x
56,00 50,00 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 69,61 91 2645

Inno Fysiopalvelut x 56,00 50,00 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 69,61 90 2735
Salon Fysioterapia Oy x 56,00 50,00 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 69,61 85 2820
Fysioterapeutti Joanna Myllymäki / Terapia-
asema Kuperkeikka *

x
56,80 49,30 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 68,90 25 2845

Salon Lääkintävoimistelu ky / 
Kuntoutusasema Kompassi *

x
56,90 49,21 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 68,82 25 2870

Fysiopiste Nousiainen * x 54,80 51,09 25,00 10,00 10,00 45,00 17,65 68,74 40 2910

Activus Oy, Lasten ja Nuorten Terapiakeskus *
x

57,00 49,12 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 68,73 40 2950

ft Liisa Myllykylä / Terapia-Asema Karuselli *
x

57,00 49,12 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 68,73 15 2965
Fysioterapeutti Marianne Jaakkola / 
Neurofysio Kinetic *

x
57,00 49,12 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 68,73 50 3015

Lasten ja Nuorten Kuntoutus Keskiö Oy / Villa 
Vekara *

x
57,00 49,12 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 68,73 46 3061

Pasi Kailajärvi / Terapia-asema Kuperkeikka *
x

57,00 49,12 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 68,73 34 3095
Terapiayhdistys Sateenkaari ry * x 57,00 49,12 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 68,73 90 3185
Uudenkaupungin Fysiopiste Oy * x 57,00 49,12 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 68,73 35 3220
Ab Pargas Fysiotjänst - Paraisten Fysiopalvelu 
Oy *

x
55,00 50,91 25,00 10,00 10,00 45,00 17,65 68,56 50 3270

JokiFysio Oy 55,00 50,91 25,00 10,00 10,00 45,00 17,65 68,56 40 3310
JokiFysio Oy / 100Syke 55,00 50,91 25,00 10,00 10,00 45,00 17,65 68,56 80 3390
Kuntoutuspalvelu Annemari Pättiniemi / 
Neurofysio Kinetic *

x
55,00 50,91 25,00 10,00 10,00 45,00 17,65 68,56 90 3480

Fysiocenter Ostrobothnia / KVEVLAX * x 57,50 48,70 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 68,30 20 3500
Fysiocenter Ostrobothnia / VASA * x 57,50 48,70 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 68,30 20 3520
Fysioterapeutti Päivi Leppänen * x 48,00 58,33 0,00 15,00 10,00 25,00 9,80 68,14 15 3535



FysioPeimari Oy * x 58,00 48,28 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 67,88 75 3610
Turun Lääkintävoimistelukeskus Ky * x 58,00 48,28 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 67,88 40 3650
Fysioterapeut Vivan Nygård-Back * x 54,00 51,85 25,00 15,00 0,00 40,00 15,69 67,54 13 3663
Kirjorinne Tuula * x 58,50 47,86 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 67,47 20 3683
KuntoKamari Oy * x 58,90 47,54 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 67,15 167 3850
Naantalin Kuntokeskus * x 58,90 47,54 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 67,15 45 3895
Fysioterapi Storbacka * x 59,00 47,46 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 67,07 38 3933
Kankaanpään Kuntoutus Oy * x 59,00 47,46 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 67,07 21 3954
Kankaanpään Kuntoutus Oy / Karvian 
toimipiste *

x
59,00 47,46 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 67,07 21 3975

Neuroliitto ry / Maskun neurologinen 
kuntoutuskeskus *

x
59,00 47,46 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 67,07 50 4025

Kuntoutuskolmio Ay * x 59,00 47,46 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 67,07 25 4050
Harjavallan Fysikaalinen Hoitolaitos Oy * x 49,00 57,14 0,00 15,00 10,00 25,00 9,80 66,95 7 4057
ft Eeva-Liisa Louhi / INNO fysioterapiapalvelut 
*

x
59,50 47,06 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,67 25 4082

Salon Aktiivifysioterapia Oy / OMT Fysiosyke *
x

59,50 47,06 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,67 40 4122
Kristiina Rantakaisla * x 55,00 50,91 25,00 15,00 0,00 40,00 15,69 66,60 2 4124
Rinnelän Katrilli * x 55,00 50,91 25,00 15,00 0,00 40,00 15,69 66,60 4 4128
Tmi Pirjo Leino * x 55,00 50,91 25,00 15,00 0,00 40,00 15,69 66,60 14 4142
Vakka-Suomen Lääkärikeskus Oy 
(ryhmittymä) *

x
55,00 50,91 25,00 15,00 0,00 40,00 15,69 66,60 12 4154

Tmi Fysikids * x 53,00 52,83 25,00 10,00 0,00 35,00 13,73 66,56 5 4159
Esse Fysio AB * x 60,00 46,67 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,27 32 4191

Fysioterapeutti Maarit Viikilä / Kurrenkulma *
x

60,00 46,67 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,27 16 4207

Fysioterapi Camilla Kuoppala / Terapitrio *
x

60,00 46,67 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,27 30 4237
Kaarinan Fysiopiste Oy * x 60,00 46,67 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,27 22 4259
Malax Fysio Huhtaoja * x 60,00 46,67 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,27 16 4275
Närpes P.B. Fysio * x 60,00 46,67 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,27 22 4297
Auron OMT-Liike Oy / Turku * x 60,00 46,67 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,27 80 4377
Turun OMT-fysioterapia / Pöytyä 60,00 46,67 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,27 20 4397
Turun OMT-fysioterapia Oy / Lieto 60,00 46,67 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,27 40 4437
Fysios Salo * x 60,00 46,67 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,27 35 4472
Zembla Oy Rehab Center ** x 60,00 46,67 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 66,27 12 4484



Fysio Tähti 57,60 48,61 25,00 10,00 10,00 45,00 17,65 66,26 15 4499
Avain Fysio Oy * x 61,00 45,90 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 65,51 40 4539
Verve Turku * x 61,00 45,90 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 65,51 40 4579
Kuntokaari * x 61,00 45,90 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 65,51 30 4609
Veto ja lepo Oy * x 61,00 45,90 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 65,51 120 4729
Fysioterapia Tuija Peltoniemi * x 61,20 45,75 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 65,36 30 4759
Fysioterapia Tarja Aaltonen Ky 50,00 56,00 8,00 15,00 0,00 23,00 9,02 65,02 14,3 4773
Fysios Eteläkauppatori * x 62,00 45,16 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 64,77 55 4828
Paimion-Sauvon fysioterapia / Sauvo 62,00 45,16 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 64,77 20 4848
Paimion-Sauvon fysioterapia / Paimio * x 62,00 45,16 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 64,77 85 4933
Wellness Fysio * x 60,00 46,67 25,00 10,00 10,00 45,00 17,65 64,31 20 4953
Tmi Tuija Ollikkala / Villavekara * x 62,90 44,52 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 64,12 22 4975
Fysiokipinä Vähäkyrö* x 63,00 44,44 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 64,05 20 4995
Fysios Axis * x 63,00 44,44 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 64,05 80 5075
Fysios Raastuvankatu * x 63,00 44,44 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 64,05 100 5175
Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy / Vakka-
Suomi (ryhmittymä) *

x
60,50 46,28 25,00 10,00 10,00 45,00 17,65 63,93 80 5255

Oy Fysioterapiapalvelu Volaris 
Fysioterapitjänst Ab *

x
64,00 43,75 25,00 16,00 10,00 51,00 20,00 63,75 20 5275

Fysioterapia Oivankulma * x 52,00 53,85 0,00 15,00 10,00 25,00 9,80 63,65 5 5280
Laitilan Kuntokeskus ky * x 52,00 53,85 0,00 15,00 10,00 25,00 9,80 63,65 30 5310
Fysiopulssi Oy  * x 61,00 45,90 25,00 10,00 10,00 45,00 17,65 63,55 30 5340
Kuntoutus- ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy 
*

x
64,00 43,75 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 63,36 120 5460

Sissi Fysio Oy * x 52,00 53,85 8,00 15,00 0,00 23,00 9,02 62,87 120 5580
Neuropiste Turku * x 64,90 43,14 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 62,75 105 5685
Folkhälsan Välfärd Ab / Rehab Östanlid * x 65,00 43,08 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 62,68 95 5780

Folkhälsan Välfärd Ab / Rehab Korsholm *
x

65,00 43,08 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 62,68 216 5996
Fysio Corner * x 65,00 43,08 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 62,68 15 6011
Kankaanpään Kangaspolku Oy / 
Kuntoutuskeskus Kankaanpää *

X
65,00 43,08 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 62,68 70 6081

Kisa-Fysio Oy * x 65,00 43,08 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 62,68 15 6096
Silfversten Yvonne * x 65,00 43,08 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 62,68 15 6111
Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy / Pori 
Itäpuisto  (ryhmittymä) *

x
65,00 43,08 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 62,68 120 6231

Euran Fysikaalinen Hoitolaitos 53,00 52,83 0,00 15,00 10,00 25,00 9,80 62,63 60 6291



Stiftelsen Nykarleby Sjukhem sr ** x 65,30 42,88 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 62,49 33 6324
Firma Chatarina Blomqvist / Rantalinna * x 60,00 46,67 25,00 15,00 0,00 40,00 15,69 62,35 5 6329
Huittisten Fysioterapia Oy * x 66,00 42,42 25,00 15,00 10,00 50,00 19,61 62,03 100 6429
